
UCHWAŁA NR XXX/206/2017 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 26 maja 2017 r. 
 

w sprawie dopuszczenia zapłaty należności stanowiących dochody budżetu Powiatu 

Nowodworskiego instrumentem płatniczym 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 

r. poz. 814 z późn. zm.) w związku z art. 3 pkt 3 lit. C i art. 61a § 1 ustawy z 29 sierpnia 1997 

r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017 r. poz. 201), Rada Powiatu Nowodworskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1.Dopuszcza się zapłatę należności stanowiących dochody budżetu Powiatu 

Nowodworskiego za pomocą innego instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, 

na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

       Przewodniczący Rady Powiatu 

          /-/ Katarzyna Kręźlewicz 

 

  



 

UZASADNIENIE  

DO UCHWAŁY NR XXX/206/2017 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 26 maja 2017 r. 

 

 

Zgodnie z art. 61a z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa, w przypadku powiatów, do 

właściwości jej organu stanowiącego należy decyzja o dopuszczeniu zapłaty należności 

będących dochodami budżetu instrumentem płatniczym w postaci karty płatniczej. 

Wprowadzenie możliwości dokonywania opłaty kartą płatniczą ma stanowić udogodnienie dla 

osób dokonujących płatności w Starostwie Powiatowym. Korzystanie z karty płatniczej staje 

się standardem, tak więc zasadnym jest aby Starostwo Powiatowe w Nowym Dworze 

Mazowieckim również dopuściło regulowanie należności z wykorzystaniem „pieniądza 

elektronicznego”  


